АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.09.2020                                                                                                        № 105

	Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 30.09.2020 № 10

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии администрации муниципального образования Паустовское от 30.09.2020 №10
п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить протокол жилищной комиссии администрации муниципального образования Паустовское от 30.09.2020 г. № 10:
1.1. Внести изменение в сведения о составе молодой семьи  НОВГОРОДСКОЙ ДАРЬИ СЕРГЕЕВНЫ, установив ее в количестве 5 человек:
- Новгородской Дарьи Сергеевны - заявителя, 23.05.1991 года рождения;
- Новгородского Константина Валерьевича  - супруга,  30.08.1991 года рождения,
- Новгородской Виктории Константиновны – дочери, 07.10.2014 года рождения;
- Новгородской Валерии Константиновны – дочери, 20.12.2016 года рождения, включив в состав семьи :
- Новгородского Никиту Константиновича – сына, 31.08.2019 года рождения.
1.2. Внести изменение в постановление от 09.04.2018 г. № 39 «Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 06.04.2018 № 1» в пункте 1.1 слова «4 человека» заменить на слова «5 человек» и дополнить строкой следующего содержания:
«сын - Новгородский Никита Константинович 31.08.2019 г.р. ».
1.3. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий в целях бесплатного получения земельного участка многодетную семью ОВЧИННИКОВОЙ НЕЛЛИ ФЁДОРОВНЫ, зарегистрированной по адресу: Вязниковский район, Владимирской области, деревня Октябрьская, ул. Механизаторов д.12, кв. 7 в составе 8 человек:
- Овчинниковой Нелли Федоровны – заявителя 10.05.1980 года рождения,
- Овчинникова Вячеслава Владимировича –супруга 12.01.1976 года рождения,
- Овчинникова Никиты Вячеславовича – сына 23.05.2018 года рождения,
- Овчинниковой Виктории Вячеславовны – дочери 12.04.2003 года рождения,
- Овчинниковой Дарьи Вячеславовны - дочери 18.09.2011 года рождения,
- Овчинникова Даниила Вячеславовича – сына,16.01.2008 года рождения,
- Овчинникова Кирилла Вячеславовича – сына 01.08.2010 года рождения,
- Овчинникова Алексея Вячеславовича – сына 03.06.2015 года рождения в соответствии с п.1 ст.2 ЗАКОНА Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ « О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава местной администрации                                              Д.С. Фунтов